
UCHWAŁA NR XXXI/243/2022 
RADY GMINY STARE POLE  
z dnia 28 lutego 2022 r.  

 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do utworzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy na terenie Gminy Stare Pole. 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się co następuje:  
 

 
§ 1. 

1. Wyraża się wolę podjęcia działań celem utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 
na terenie Gminy Stare Pole. 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy zostanie utworzony w miejscowości Janówka, na działce 
nr 127/2, KW GD1M/00019346/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Malborku, w budynku 
obecnej świetlicy wiejskiej w Janówce. 

 
 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
 
  


		2022-03-07T14:45:32+0100




